

IRHDK Engineering ApS

**Østergade 3, 1.
8830 Tjele**

CVR-nr. 35 46 71 65

**Årsrapport for 2017
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IRHDK Engineering ApS
Østergade 3, 1.
8830 Tjele

CVR-nr.: 35 46 71 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 23. august 2013

Hjemsted: Viborg

Direktion

René Hougesen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive konsulent- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 96.994, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.368.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og har resulteret i at hele anpartskapitalen er tabt. Ledelsen forventer dog et positivt resultat igen for 2018 og at dette skal medvirke til at anpartskapitalen kan blive reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		856.732	1.129.885
Personaleomkostninger	1	<u>-830.527</u>	<u>-797.571</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		26.205	332.314
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-124.806	-60.569
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.043</u>	<u>-9.308</u>
Resultat før skat		-122.644	262.437
Skat af årets resultat	3	<u>25.650</u>	<u>-58.566</u>
Årets resultat		<u>-96.994</u>	<u>203.871</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>-96.994</u>	<u>3.871</u>
		<u>-96.994</u>	<u>203.871</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.697	186.504
Materielle anlægsaktiver		289.697	186.504
Andre tilgodehavender		5.250	0
Finansielle anlægsaktiver		5.250	0
Anlægsaktiver i alt		294.947	186.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.969	261.313
Andre tilgodehavender		13.545	13.333
Udskudt skatteaktiv		12.903	0
Periodeafgrænsningsposter		48.301	10.529
Tilgodehavender		278.718	285.175
Likvide beholdninger		89.306	371.985
Omsætningsaktiver i alt		368.024	657.160
Aktiver i alt		662.971	843.664

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-81.368	15.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	4	<u>-1.368</u>	<u>295.626</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	12.747
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>12.747</u>
Andre kreditinstitutter		71.670	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>71.670</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	56.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.125	21.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.833	202.360
Selskabsskat		0	60.192
Anden gæld		241.959	251.737
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>592.669</u>	<u>535.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>664.339</u>	<u>535.291</u>
Passiver i alt		<u><u>662.971</u></u>	<u><u>843.664</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	680.237	646.990
Pensioner	64.800	86.400
Andre omkostninger til social sikring	16.519	16.952
Andre personaleomkostninger	68.971	47.229
	<u>830.527</u>	<u>797.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.016	5.716
Andre finansielle omkostninger	12.027	3.592
	<u>24.043</u>	<u>9.308</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	60.192
Årets udskudte skat	-25.650	-1.626
	<u>-25.650</u>	<u>58.566</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	15.626	200.000	295.626
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-96.994	0	-96.994
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-81.368	0	-1.368

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	128.422	56.752	0
	0	128.422	56.752	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IHOU Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 37.000.

Anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr. 156.000, under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til kr. 128.422.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Hougesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-482729308430
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 15:28:36
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 15:39:40
Underskrevet med NemID

René Hougesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-482729308430
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 15:44:55
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: eq960fb0KzXk11051265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.